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W lipcu podczas XXVII Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Kajakarstwie Mło-

dzików w Poznaniu na Malcie zawodnik klubu sportowego Zryw Wolsztyn Oskar Pie-

chocki zdobył złoty medal w K1 2000m chłopców rocznik 1998. 

W dniach 10-12 sierpnia 2012 r. w Parku Miejskim Wolsztynie odbył się   

II Festiwal Czyste Country  

W sierpniu na Skansenie odbył się XXIV Jarmark Miodowy Rejonowego 

Związku Pszczelarzy w Lesznie oraz Koła Pszczelarzy w Wolsztynie 

Wolsztynianka Marta Weiss, wychowanka Mateusza Czarneckie-

go, była zawodniczka UMKS Iskra, wywalczyła brązowy medal na Mło-

dzieżowych Mistrzostwach Polski w Lekkiej Atletyce. 

W dniu 19 sierpnia 2012 r. na torze regatowym „Malta” w Poznaniu 

odbyły się I Mistrzostwa Polski w parakajakarstwie. Czterech zawodników 

Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego „Start” Zielona Góra, którzy zdobyli 

3 medale (1 złoty, 2 srebrne).  Kilku zawodników klubu zamieszkuje w 

Wolsztynie i tu uczestniczy w zajęciach szkoleniowych pod okiem trenera 

Tomasza Głażewskiego. 

W sierpniu odbył się kolejny—już XVII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie. 

W dniach 15 - 16 września w zaprzyjaźnionym mieście Lübben odbyło się coroczne święto Spreewaldfest, w któ-

rym gminę Wolsztyn reprezentował Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski, a część artystyczną uświetnił występ zespo-

łu muzycznego z Wolsztyńskiego Domu Kultury.  

20 września obchodzony był Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka.  

Wolsztynianie licznie włączyli się w akcję Europejskiego Dnia bez 

Samochodu, który odbył się dnia 20 września 2012 r. na Rynku Miejskim w 

Wolsztynie.  

23 września odbył się VIII Jesienny Festyn Samorządowy na Skanse-

nie w Wolsztynie. W programie m.in. można było skorzystać z przejazdów 

pociągiem retro (stacja Wolsztyn - Wolsztyn Skansen), uczestniczyć w IV 

Biegu Jesiennym, spotkać się z Radnymi Samorządu Miejskiego oraz Burmi-

strzem Wolsztyna, a także skosztować  specjałów przygotowanych przez panie z KGW. 

 W dniach 29-30 września odbyły się tradycyjne Dni Domont (Francja) - partnerskiego miasta Wolsztyna. Na 

zaproszenie merostwa udział w nim wzięli przedstawiciele Gminy 

Wolsztyn, a oprawę muzyczną zapewniła Wolsztyńska Orkiestra Dęta.  

15    października zawodnik UMKS "Iskra" Wolsztyn, mieszkaniec 

Powodowa Piotr Krajewski zdobył brązowy medal w rzucie młotem 

podczas Małego Memoriału Janusza Kusocińskiego, czyli Mistrzostw 

Polski w lekkiej atletyce dla kategorii młodzika. 

14 października br. w TVP1 wyemitowany został program  

"Nie ma jak Polska" odcinek Wielkopolska z prezentujący atrakcje  

turystyczne Wolsztyna.  

W październiku Burmistrz Wolsztyna spotkał się z Wolsztyńskimi przedsiębiorcami. Podczas spotkania poruszane były 

sprawy podatkowe, plany rozbudowy infrastruktury wokół zakładów pracy oraz inne plany inwestycyjne na kolejne lata przewidziane na terenie Gminy Wolsztyn. 

15 października br. odbyły się gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej połączone z oficjalnym otwar-

ciem zmodernizowanego obiektu Przedszkola nr 5 i Gminnego Żłobka w Wolsztynie. 

W październiku w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Świętnie 

odbył się IV Gminny Konkurs wiedzy o 

Janie Pawle II. Patronat nad konkur-

sem objął Burmistrz Miasta i Gminy 

Wolsztyn – Andrzej Rogoziński oraz 

proboszcz parafii Ciosaniec – ks. Da-

riusz Chmist. W konkursie wzięło 

udział 14 drużyn z okolicznych szkół 

podstawowych. 


